Ludomira Różyckiego w Myślenicach w niezbędne pomoce dydaktyczne”. 

I. Do dnia 17.12.2025 r. do godziny 10:00 na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęła: 
1 (słownie: jedna ) oferta. 

II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 86 500,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt sześć tysięcy  pięćset złotych  00/100) brutto. 

III. Procedurę przeprowadził :  
Alicja Kuźmińska   – sekretarz szkoły  
IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 11.12.2025 r. pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/psmmyslenice/zapytania-ofertowe-2025 w terminie do dnia 17.12.2025 r.